
UCHWAŁA NR XVIII/138/2020 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz zgodnie z §33 pkt 3 Regulaminu Pracy Rady Gminy Rząśnia  stanowiącym 
załącznik nr 1  do Uchwały Rady Gminy Nr XII/7/04 z dnia 12 marca 2004 roku oraz  § 44 pkt 1 Uchwały  Nr 
XLVI/299/2018 Rady Gminy Rząśnia z dnia 2 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Rząśnia (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 Poz. 5253), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:  

§ 1. Zleca Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Rząśnia przeprowadzenie w roku 2020/2021 kontroli doraźnej 
dotyczącej inwestycji zakończonej dnia 09.09.2020 roku pn. budowa budynku gospodarczo-garażowego wraz 
z częścią socjalną i zagospodarowaniem terenu w miejscowości Rząśnia – działka nr 929/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5292F07C-BB0D-47CD-BA86-C322E9050AAB. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


